
Písemná zpráva zadavatele – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – otevřené podlimitní řízení 
Název: Modernizace silnice II/322 Komárov – napojení na D35 

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Stránka 1 z 2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen „Zákon“) 

 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Modernizace silnice II/322 Komárov – napojení na D35 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / podlimitní zakázka / otevřené podlimitní 

Zahájení řízení: dne 12.10.2021 odesláním oznámení do VVZ 

Předmět zakázky: 
 

Předmětem veřejné zakázky je modernizace úseku silnice II/322 v délce 0.651 
km, která bude navazovat na úsek silnice II/322 modernizovaný v rámci 
stavby MÚK Dašice. Modernizace silnice je navržena v kategorii S9.5/70 (50). 
Provozní staničení modernizované silnice je v rozsahu km 36.471 - 37.122. V 
rámci rekonstrukce bude upraveno stávající směrové a výškové vedení trasy, 
které je v současné době nevyhovující. V případě směrového vedení bude 
realizován posun osy o cca 1.0-3.5m a komunikace bude rozšířena o cca 2.0 m 
na jednotnou kategorii, dále dojde k zvětšení poloměru směrového oblouku v 
km 0.350. Zvýšení nivelety bude provedeno maximálně o cca 0,20m. Dále 
bude provedena i úprava odvodňovacích příkopů přičemž návrh uvažuje 
normové sklony příkopů. Svahy budou následně osety hydroosevem. Krajnice 
bude zpevněna asfaltovým recyklátem v tloušťce 100mm a zhutněna 30mm 
pod úroveň zpevnění. V rámci stavby bude provedena rekonstrukce mostu č. 
322-029, který je navržen jako monolitická železobetonová rámová nosná 
konstrukce o jednom poli. Součástí stavby je přeložka veřejného osvětlení. 
Stavba bude provedena v rozsahu definovaném projektovou dokumentací s 
názvem „Modernizace silnice II/322 Komárov - napojení na D35“, kterou 
zpracovala společnost Optima spol. s.r.o., se sídlem Žižkova 738, 566 01 
Vysoké Mýto, IČ: 15030709 a rozhodnutím o společném územním a 
stavebním povolení vydaným MěÚ Holice, odborem životního prostředí a 
stavebním úřadem dne 22. 05. 2019 pod č. j. MUHO/10017/2019, které 
nabylo právní moci dne 2. 7. 2019 

 

Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva: Skanska a.s., se sídlem Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8, 

IČ: 26271303 

 

Poddodavatelé vybraného dodavatele: ke dni vyhotovení této zprávy nejsou známí 

 

Vyloučení účastníci: --- 

 

Vyloučení pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu: --- 

 

 

 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:advokat@hebky.cz


Písemná zpráva zadavatele – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – otevřené podlimitní řízení 
Název: Modernizace silnice II/322 Komárov – napojení na D35 

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Stránka 2 z 2 

Účastníci a výsledné pořadí:  

Pořadové 
číslo 

Název účastníka 
Nabídková cena 
(Kč bez DPH) 

váha 80% 
body 

Počet dní 
realizace díla 

váha 20% 
body 

body  
celkem 

pořadí 

5 Skanska a.s. 24296786,22 
77,70530824 

120 20 97,70530824 1 

1 EUROVIA CS, a.s. 23599865,78 80 169 14,20118343 94,20118343 2 

2 M - SILNICE a.s. 25482482,00 74,08969277 180 13,33333333 87,4230261 3 

3 STRABAG a.s. 25425734,78 74,25505216 195 12,30769231 86,56274447 4 

6 
SWIETELSKY 
stavební s.r.o. 

26730911,54 
70,62943812 

160 15 85,62943812 5 

4 
Chládek a Tintěra, 
Pardubice a.s. 

25950000,00 
72,75488487 

200 12 84,75488487 6 

 

Podání nabídek: v elektronické podobě 

 

Střet zájmů: nebyl zjištěn, všichni členové hodnotící komise a administrátor zakázky podepsali čestná prohlášení. 

 

Rozdělení zakázky na části: zadavatel zakázku nedělil na části, když jak povaha předmětu zakázky, tak okruh 

možných dodavatelů schopných splnit předmět zakázky rozdělení na části nevyžadují. 

 

Požadavek na prokázání obratu dle § 78 odst. 3 Zákona: zadavatel podle § 78 odst. 3 Zákona nepostupoval. 

 

V Mostě, dne 26.3. 2022 

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. Pardubického kraje 


		2022-03-27T10:32:36+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




